\ FT PREFETTURA MUNICIPAL DE DTANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

rs
GerlocEÍlcelle l@

DECRETO No 203 t2017.

.,EXONERA SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a pedido o servidor efetivo Mykael Nascimento Gonçalves,

ÍVlatricula 2242804 da função de Assistente Administrativo , em 2610412017

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabinete do Prefeito À/unicipal de Dianopolis-TO, ao 27o dia do mês de Abril de 2017

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Wx*oMm;,^Gleibson
Prefeito Municipal

Se rio de m ração

Publicação
Certillco Pa[a os d!'\ idos tins r;Lrc afrxci o (a) presente, no

Mun, De Dianópolis - TO

Secrcthrio Adnrin istraçiio

Data

I)ecreto 00 I /20 I 7

\l

Ao Setor de RH
Prefeitura [Vlunicipal de Dianopolis- TO

Assunto: Pedido de Exonera ção

C umprimento-o cord ialmente,

Eu Mykael Nascimento Gonçalves, funcionário concursado da Secretária

l\4unicipal de Saúde, onde exerço a função de Ass. Administrativo, venho

respeitosamente requerer exoneração do cargo a partir do dia 26 de Abril de 2017.

Atenciosamente;

I,

:\.',ük

Dianopolis - TO, 25 de Abril de 2017

0

mento Go

Q"*»; \e-?-n

ç»z lo $ /-tcxa-
. kt)4

YâH,H:*i',:ftJJ:l3"?.1:

...

Ass. Administrativo.